
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  10/2003.

 
EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluintes

do Curso de Graduação em Agronomia desta Universi
dade.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no
Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 11/2003
da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua I Reunião Ordinária, realizada no dia 08
de janeiro de 2003, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.012988/2002, 

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar,  em sua  área de competência,  aptos a Colar
Grau, os concluinte abaixo relacionados, do Curso de Graduação em Agronomia desta Universidade,
correspondente  ao  1º  semestre  letivo  de  2002,  conforme  consta  do  Processo  UFRPE  Nº
23082.012988/2002 acima mencionado:

1. ADEGILSON MANOEL DA SILVA (Matrícula Nº  1994133086/8)
2. ADRIANA BLINE DE SOUSA (Matrícula Nº  1995233034/8)
3. AKÁCIA NASCIMENTO NEJAIM (Matrícula Nº  1994233028/8)
4. ALCIDES VIEIRA DE AZEVÊDO BEZERRA (Matrícula Nº  1997133007/2)
5. ALDO ROCHA SILVA (Matrícula Nº  1996133048/2)
6. ANDRÉ FELIPE PEREIRA DE SOUZA (Matrícula Nº   1995233023/4)
7. ANDRÉ LUIZ BESERRA GALVÃO (Matrícula Nº  1997133008/0)
8. ANSELMO ALVES VAZ (Matrícula  Nº  1996133084/9)
9. CARLOS EDUARDO COSTA LOPES (Matrícula Nº  1997133009/7)
10. CIBELE RODRIGUES DE SOUZA (Matrícula Nº  1997133054/2)
11. CLEYTON ADRIANI DO EGITO SILVA (Matrícula Nº 1997133010/8)
12. DANIELA CAVALCANTI DE MEDEIROS FURTADO (Matrícula Nº  1997133001/9)
13. EDUARDO AUGUSTO VÉRAS MARTI (Matrícula Nº  1995133049/7)
14. EDUARDO CÉZAR MEDEIROS SALDANHA (Matrícula Nº  1997133011/5)
15. ELIANA FERREIRA FIGUEIRÔA (Matrícula Nº 1996233036/5)
16. ELOI JOSÉ SOARES PASSOS DE CERQUEIRA (Matrícula Nº 1996233013/0)
17. ENIO DE ANDRADE CAVALCANTI (Matrícula Nº 1996233071/4)
18. ERALDO NOGUEIRA JÚNIOR (Matrícula Nº 1995133052/2)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 10/2003 DO CEPE).

19. FÁBIO ANDRÉ MARQUES (Matrícula Nº  1997133040/7)
20. FELIPE TAVARES VELOSO DA SILVEIRA (Matrícula Nº  1997133013/0)
21. FERNANDO LUIZ NUNES DE OLIVEIRA (Matrícula Nº 1997133043/9)
22. FRANCISCO  MACÊDO DE AMORIM (Matrícula Nº  1997133014/7)
23. GERALDO BARROS ALVES NETO (Matrícula Nº  1995133074/0)
24. GLEDSON GUEDES CORREIA (Matrícula Nº  1997133044/6)
25. GLEYDERSON MAX FERRAZ MENDES (Matrícula Nº  1997133015/4)
26. HILDA MARIA BRITO (Matrícula Nº  1997133005/8)
27. JEMERSON DANILO CAVALCANTE DE OLIVEIRA (Matrícula Nº  1997133062/4)
28. JOÃO MATHEOS PERAZZO CORREIA DE ARAÚJO (Matrícula Nº 1995233040/5)
29. JOAQUIM APOLINÁRIO VITAL (Matrícula Nº  1993233029/2)
30. JOSÉ CARLOS NUNES (Matrícula Nº  1999133082/2)
31. JÚLIO CÉSAR PATRÍCIO  DE SOUZA LIMA (Matrícula Nº  1997133021/1) 
32. JÚLIO GUILHERME DA COSTA LIMA (Matrícula Nº  1996233025/1)
33. KARINA CORRÊA GONDIM SILVA (Matrícula Nº 1993133064/8)
34. KARINA GERLUCE FERNANDES DA SILVA (Matrícula Nº  1997133060/0)
35. KLEBER SILVA ALBUQUERQUE (Matrícula Nº 1997133022/9)
36. LUIZ PAULO RÊGO DE MIRANDA (Matrícula Nº  1997133025/0)
37. MÁRCIA CRISTINA FERNANDES MENDONÇA (Matrícula Nº  1996233027/6)
38. MARCOS AURÉLIO DANTAS (Matrícula Nº 1994233048/0)
39. PATRÍCIA DE LYRA LINO (Matrícula Nº 1997133061/7)
40. RENATA MARIA GUERRA DE ANDRADE (Matrícula Nº 1996133085/6)
41. SÉRGIO FREIRE PARAHYM (Matrícula Nº 1997133072/0)
42. SURANA MARIA SILVA DE ARAÚJO (Matrícula Nº 1994233082/2)
43. TACIANA LEITE DE ANDRADE LIMA (Matrícula Nº 1997133028/2)
44. TYRONE DELANO DE MELO (Matrícula Nº 1997133074/5).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em 13 de janeiro de 2003.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO
= PRESIDENTE = 

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.


